(Después de pasear el séptimo día en procesion el arca del Señor, el Arca Santa en torno de Jericó, cayeron repentinamente al suelo sus fuertes y murallas. Deut. cap. vi, v. 42.)

(Y fué dado aviso al rey David, que el Señor habia bendecido á Obbedom; y á todas sus cosas, á causa del arca de Dios (2). Re. lib. ii, cap. vi, v. 42.)

Y estuvo el arca del Señor en casa de Obbedom Geheo, tres meses; y bendijo el Señor á Obbedom, y á toda su casa. Re. lib. ii, cap. vi, v. 44.

(2) Que respetuosamente tuyo guardada.

Et contra Oza a Domino occisus est, quia istam temere tetigerat, II, Reg. vi, 6.

Eliseo individua Elia comes, Jordanem, aqua Elia patris divisa, cum illo transit, Elia autem in caelum igneo curru rapto, duplicem illius spiritum accipit, at pallio. Elia rursum Jordanis aquas dividit, etc. IV, Reg. ii.

Percussitque aquas et divisae sunt huc atque illuc et transit Eliseus. IV, Reg. ii, 14.

Quidam autem sepehentes hominem, viderunt latrunculos, et projecerunt cadaver in sepulchrum Elisei. Quod cum tetigisset ossa Elisei, revixit homo, et stetit super pedes suos. IV, Reg. xiii, 21.

Et mortuum propheta vit corpus ejus. In vita sua fecit monstra, et in morte mirabilia operatus est. Eccl. xviii, 44.

Et ecce mulier, quae sanguinis fluxum patiebatur duodecim annis, accessit retro, et tetigit fimbriam vestimenti ejus. Dicebat enim intra se: Si tetigeram tantum vestimentum ejus, salva ero. Mat. ix, 20.

Et rogabant eum ut vel fimbriam vestimenti ejus tangerent: Et quicumque tetigerunt, salvi facti sunt. Ibid. xiv, 36. Marc. vi, 56.

Et mulier quaedam erat in fluxu sanguinis ab annis duodecim, quae in medicos erogaverat omnem substantiam suam, nec ab ullo potuit curari; accessit retro, et tetigit fimbriam vestimenti ejus: et confestim stetit fluxus sanguinis ejus. Luc. viii, 43.

Ita ut etiam super languidos deferrentur a corpore ejus sudaria, vel semicinctia, et recedebant ab eis languores, et spiritus nequam egrediebantur. Actor. xix, 12.

Ita ut in plateas egerent infirmos, et ponent in lectulis ac grabbatis, ut veniente Petro, saltem umbra illius obumbraret quem-

(1) Eliseo con el manto de Elías.
(2) El de Eliseo.
(3) A Jesús.

(Por el contrario Oza murió en el acto de tocar el Arca con mano profana. Re. lib. ii, cap. vi, v. 6.)

(Atraviesa Eliseo, compañero de Elías, el Jordan cruzando las aguas con el manto de este profeta. Elevado Elías al cielo, Eliseo recoge su espíritu y también surca las aguas con el manto que dejó en sus manos. Re. lib. ii, cap. ii.)